
UCHWAŁA NR XLIII/244/2018 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 21 CZERWCA 2018 ROKU 
 
 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad 

Wartą w czasie przekraczającym wymiar zajęć zapewniających bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę. 

 
 Na podstawie art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku                        
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w związku z art. 13 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 ze zmianami uchwala się, co następuje: 
 
 
 §1. W przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez 
Gminę Nowe Miasto nad Wartą zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie                   
i opiekę uczniom objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w wymiarze 5 godzin dziennie. 
 
 §2. Poza czasem określonym w §1, korzystanie z wychowania przedszkolnego 
jest odpłatne. 
 
 §3. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego                          
w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie w wysokości 1,00 zł za każdą 
godzinę zajęć. 
 
 §4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 §5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                             
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


